
平素、当会の運営と活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚く

御礼を申しあげます。

さて、新年を祝うとともに、会員相互の交流・親睦を深める

ため、恒例の令和８年度新年会を下記のとおり執り行うこと

と致しました。

時節柄何かとご多用のこととは存じますが、万障お繰り合

わせの上、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

■令和８年１月１０日（土） 午後４時～ ■場所 富塚会館

■会費 大人1000円・子ども500円（小学生まで・未就学児は無料）

※豪華景品が当たるゲームやビンゴなどをご用意しております。

※参加を希望される方は、必ず下記の参加申込書にお名前をご記入願

います（準備の都合上、当日の飛び入り参加はご遠慮願います）。

※班長さんはできるだけ参加をお願いします。

記

班　名

⑤ ⑩ ⑮

③ ⑧ ⑬

④ ⑨ ⑭

班

参　加　申　込　書

①

②

⑥ ⑪

⑦ ⑫

回 覧

令和7年12月16日

富塚町内会
会長 髙 野 勝 雄

（公印省略）

各班長さんへ
参加申込書は必ず担当六役に提出してください（１２月２６日まで）。


	スライド 1

